[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.11.2024 года     №   53

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерахобъектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Х.В. Ибрагимов

Исп: Пеганова Н.В.
Тел: 83815024830

Приложение
к Постановлению
Администрации Ярковского
сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области
От 27.11.2024г.  №  53

Перечень
адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерахв Государственном адресном реестре

Адреса образующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, деревня Ильчебага, улица Береговая, дом 7
	508cad5b-891e-4ffe-b118-83302b9dcfab

	55:30:130200:175

	2.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, деревня Ильчебага, улица Гаражная, дом 1
	3c9f4a21-19c0-4d16-999e-3bb79708d271

	55:30:130200:274

	3.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, деревня Ильчебага, улица Гаражная, дом 4 квартира 1
	67f33777-9479-4bb6-8310-462a5217a8bc

	55:30:130200:269

	4.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, деревня Ильчебага, улица Лесная, дом 12
	3305d31f-586e-4053-bf67-fe51fddad741

	55:30:130200:178

	5.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, деревня Ильчебага, улица Лесная, дом 8
	ebb7aab2-b71f-4ce5-a6d0-6c21f4cd0dc0

	55:30:130200:195

	6.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, деревня Ильчебага, улица Мусы Джалиля, дом 11
	859a0934-33ec-479c-b869-54db93f9601f

	55:30:130200:172

	7.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, деревня Ильчебага, улица Мусы Джалиля, дом 24
	ba826acc-c896-4993-9c22-4c95b5986271

	55:30:130200:176

	8.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, деревня Ильчебага, улица Новая, дом 9, квартира 1
	521d2796-fb0a-4135-9b5b-1c63cc1f4eaa

	55:30:130200:229

	9.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, деревня Ильчебага, улица Узкая, дом 7
	dccf989e-6a03-44cf-bb15-7112d0d7e105

	55:30:130200:209

	10.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, деревня Эбаргуль, улица Молодежная, дом 3, квартира 2
	092fa348-1e48-4a03-8ef9-ea81a436a344

	55:30:130500:139

	11.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, село  Ярково, улица Горького, дом 7, квартира 1
	e5fb8c0d-e91f-413a-acb0-c706386171c0

	55:30:130100:152

	12.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, село  Ярково, улица Лесная, дом 8, квартира 1
	02ddd61a-714b-4fd8-9bc8-5d2d2c2a65ff

	55:30:130100:185

	13.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, село  Ярково, улица Молодежная, дом 10
	f20225e4-9623-4f45-a539-b094b4064c50

	55:30:130100:110

	14.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, село  Ярково, улица Молодежная, дом 6, квартира 2
	b801266c-a384-4557-a494-44f0c7229bb2

	55:30:130100:142

	15.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, село  Ярково, улица Новая, дом 1
	0b761c08-7049-40b2-8a8b-e0e58949d398

	55:30:130100:125

	16.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, село  Ярково, улица Октябрьская, дом 24
	7c55fc1f-97ea-4605-8126-5dc75cb7b30f

	55:30:130100:111

	17.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, село  Ярково, улица Октябрьская, дом 25
	b1c6ea27-319e-4c3c-81e4-51307d666e4f

	55:30:130100:104

	18.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, село  Ярково, улица Октябрьская, дом 26
	6ffaadbe-f0f0-45c6-9286-15a83161e21d

	55:30:130100:102

	19.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Ярковское, село  Ярково, улица Октябрьская, дом 43
	781e5d00-9e5e-4a30-a3b5-a26c62bc46cf

	55:30:130100:96

АДМИН

ИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ

-

ИШИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

27.11.2024 года

№

53

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАР

СТВЕННОГО АДРЕСНОГО

РЕЕСТРА

СВЕДЕНИЯМИ О

КАДАСТРОВ

ЫХ

НОМЕР

АХ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования

адресов, утвержденными

П

остановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 №

1221

«Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов»

,

на основании

сведений Едино

го

государственного реестра недвижимости

ПОСТАНОВЛЯ

Ю

:

1.

Утвердить Перечень

адресов

объектов адресации, подлежащих

дополнению сведениями о кадастровых номерах

в Государственном

адресном реестре согласно

Приложению.

2.

Дополнить Государственный адресный рее

стр сведениями о

кадастровых номерахобъектов адресации согласно

П

риложению к данному

П

остановлению.

3

. Контроль за исполнением остав

ляю за собой

.

Глава

сельского поселения                                                      Х.В. Ибрагимов

Исп:

Пеганова Н.В.

Тел: 83815024830